МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

Об итогах 4 этапа отбора
претендентов на заключение
договора о целевом обучении
по программам среднего
профессионального образования
медицинского профиля

В целях реализации постановлений Правительства Белгородской области
от 27 декабря 2021 года №>685-пп «Об утверждении .Региональной стратегии
обеспечения системы здравоохранения Белгородской области медицинскими
кадрами на 2021-2030 годы», от 04 апреля 2022 года №2()8-пп «О целевом
обучении но образовательным профаммам среднего профессионального
образования медицинского профиля» приказываю:

1. На основании протокола комиссии по отбору претендентов
на заключение договора о целевом обучении по образовательным программам
среднего профессионального образования медицинского профиля от 16 июня
2023 года № 4, организованному в соответствии с приказом министерства
образования области от 06 марта 2023 года № 748. утвердить список победителей
4 'этапа конкурсного отбора (прилагается) из числа обучающихся ОГАПОУ
«Валуйский колледж». ОГАПОУ «Старооскольский медицинский колледж»,
ФГАОУ ВО «Белгородский национальный исследовательский университет» для
заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам
среднего профессионального образования медицинского профиля.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора
Белгородской области -
министр образования
Белгородской области А. В. Милёхин

2

Приложение
к приказу министерства образования

Белгородской области
«-Р» 20231 *№

Список обучающихся ОГАПОУ «Валуйский колледж», ОГАПОУ
«Старооскольский медицинский колледж», ФГАОУ ВО «Белгородский

национальный исследовательский университет» - победителей
конкурсного отбора претендентов на заключение договора о целевом

обучении по образовательным программам среднего профессионального
образования медицинского профиля

(4 этап)

№ п/п ФИО выпускника Специальность Образовательная
организация

1 Винакова Дарья Игоревна Сестринское дело НЙУ «БелГУ»

2 Крапивка Егор Андреевич__ Сестринское дело НИУ «БелГУ»
3 Керомет Татьяна

Александровна
Сестринское дело I МУ «БелГУ»

4 Толич Вероника Юрьевна Акушерское дело__ НИУ «БелГУ»
5 Аллахвердян Алиса

Рудольфовна
Сестринское дело НЙУ «БелГУ»

6 Кулакова Елизавета
Геннадьевна

Сестринское дело НИУ «БелГУ»

7 Чернова Алина Сергеевна Сестринское дело НЙУ «БелГУ»
8 Довбыш Дарья Максимовна Сестринское дело НЙУ «БелГУ»
9 Куликова Оксана Ивановна Сестринское дело ■ НЙУ «БелГУ»
10 Василихина Екатерина

Игоревна s
■ Сестринское дело ' ОГАПОУ

• «Валуйский [
колледж» !

Н Забурьянов Данила
Романович

5 Лечебное дело ОГАПОУ =
«Старооскольский !
медицинский i
колледж» __ _____

12 ■'

| 13

Пешков Иван
Александрович

Лечебное дело ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж»

1

iг >

Масленникова Екатерина
Андреевна

Сестринское дело
1

ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж» j

14 \ Губкина Татьяна
1 Александровна

Лечебное дело ОГАПОУ '
«Старооскольский
медицинский
колледж»

3

№ п/п ФИО выпускника Специальность |
J

Образовательная
организация

15 Прохорова Елизавета
Юрьевна

Сестринское дело j ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж»

16 Сотников Даниил
Сергеевич

Сестринское дело ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж»

17 Плеханова Елена
Владимировна

Сестринское дело ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж»

18 Хворостянова Ева
Романовна

Сестринское дело ОГАПОУ
«Старооскольский
медицинский
колледж»

19 Шабанова Елизавета
Олеговна

Акушерское дело ОГАПОУ
i «Старооскольский :
медицинский
колледж» j